
Makeitoutin verkkosivujen evästeistä 

Käytämme verkkopalvelussamme evästeitä (Cookie) käyttäjäkokemuksen 

parantamiseen sekä käytön mittaamiseen. 

Eväste on pieni, käyttäjän laitteelle tallennettava ja siellä säilytettävä tekstitiedosto. 

Evästeet eivät vahingoita laitetta eikä siihen tallennettuja tiedostoja. 

Palveluissamme voi olla käytössä yhteisöliitännäisiä kuten Facebookin, Tripadvisorin 

tai Googlen Palaute-painikkeita. Tällaiset yhteisöliitännäispainikkeet voivat näkyä 

palveluissamme, mutta niiden sisältö tulee suoraan painikkeen lähteestä. 

Yhteisöliitännäinen palvelussamme tunnistaa, että käyttäjä on kirjautuneena kyseiseen 

palveluun, jolloin sivu näyttää räätälöidyn sisällön liitännäisessä. Yhteisöliitännäisten 

palvelut voivat kerätä tietoa kävijän vierailusta voimassaolevien 

yksityisyydensuojaehtojensa mukaisesti. Kyseiset palvelut eivät luovuta keräämiään 

tietoja Rekisterinpitäjälle, ellei käyttäjä ole antanut tähän erikseen suostumustaan. 

 

Käyttäjäkokemusta parantavat evästeet 

Joitakin evästeistämme käytetään suoraan hyvän käyttäjäkokemuksen luomiseen. 

Esimerkiksi, kun lähetät meille tietoa lomakkeen kautta, kuten varaus-, yhteydenotto- 

tai tilauslomake, evästeitä voidaan käyttää, jotta lomake muistaisi ne seuraavalla 

kerralla kun käytät sitä. 

Voit halutessasi kieltää evästeiden käytön selaimesi asetuksista. Tällöin emme 

kuitenkaan voi taata sivustomme kaikkien palveluiden asianmukaista toimintaa. 

Useimmissa selaimissa evästeiden kieltomahdollisuus löytyy selaimen asetusten 

Työkalut/Tools tai Yksityisyys/Privacy -osioista. 

 

Käytön mittaamisen evästeet 

Verkkopalvelun käytön mittaaminen on keskeinen osa palvelumme kehittämistä. 

Mittausevästeiden avulla keräämme tietoa siitä, kuinka paljon palveluitamme 

käytetään, millaista käyttö on ja mihin asioihin meidän tulee kiinnittää huomiota 

palvelun kehittämisessä. Samalla saamme tietoa palvelumme suorituskyvystä. 

Makeitoutin verkkosivut käyttävät Google Analytics ja Yandex Metrics ohjelmistoja 

verkkopalvelun seurantaan ja käyttäjäkokemuksen kehittämiseen. Googlen ja Yandexin 

keräämä data on luonteeltaan anonyymia dataa. Lue tästä miten Google ja tästä miten 

Yandex käyttää tietojasi. 

 

https://policies.google.com/privacy/partners?hl=fi
https://metrica.yandex.com/about/info/privacy-policy

